
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 598 27 de Maio de 2023  PG. 1/2

 

   

 
   

 CÂMARA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE 
                   Estado do Paraná – CNPJ 80.611.759/0001-40 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (044) 3429-1970– CEP 87.990 – 000    

e-mail: camara@cmdiamantedonorte.pr.gov.br 
     

  

                                                                                                                                                          1 

 

 
 

 

CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA 
 

 

 

 
 

 

    A COMISSÃO DE TRIBUTAÇÃO, FINANÇAS E 

ORÇAMENTO, da Câmara Municipal de Diamante do Norte, Estado do Paraná, no 

uso de suas atribuições regimentais, vêm através do presente, convidar a 

população para participar de AUDIÊNCIA PÚBLICA que será realizada no dia 31 

de maio de 2023, às 08:00 horas, no recinto da Câmara Municipal de Diamante 

do Norte, para Demonstração e Avaliação do Cumprimento das Metas Fiscais do 

Primeiro Quadrimestre do exercício de 2023, do Município de Diamante do Norte, 

em atendimento ao disposto no § 4º do artigo 9º da Lei Complementar nº 

101/2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal). 

 

 

 

 

    Diamante do Norte, 26 de maio de 2023. 

 
 
 

 
 
 

 SERGIO RODRIGUES     RUBENS FERREIRA 
  Presidente       Relator 

 
 
 

 
 
    MARCIA RUTHS RECCO CANDIANI 

            Membro 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código IjwnSn neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 598 27 de Maio de 2023  PG. 2/2

 

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 

 

 

Rua José Vicente, 257 - Fone/Fax: (44) 3429-1319 - CEP 87.990-000 - Diamante do Norte/PR 
e-mail: administracao@diamantedonorte.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 080/2023 
 

 

SUMULA:  CONCESSÃO de férias aos Servidores públicos 

municipais estatutário. 

 

ELIEL DOS SANTOS CORREA, Prefeito Municipal de Diamante do 

Norte, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas 

por Lei. 

 

R E S O L V E 

 

Art. 1º. Fica concedido férias regulares aos Servidores abaixo relacionados: 

SERVIDORES MATRICULA DIAS PERÍODO GOZO PERÍODO AQUISIÇÃO 

ADRIANA DE OLIVEIRA SANTOS BONO 615 30 01/06/2023 A 30/06/2023 09/04/2021 A 08/04/2022 

CAROLINE DE SOUZA SANTANA 70054 10 29/05/2023 A 07/06/2023 11/01/2019 A 10/01/2020 

EUDES JOSÉ DAVÓGLIO 622 20 01/06/2023 A 20/06/2023 09/04/2020 A 08/04/2021 

EUDES JOSÉ DAVÓGLIO 622 10 21/06/2023 A 30/06/2023 09/04/2021 A 08/04/2022 

KELI CRISTINA ALVES DA SILVA 27801 30 01/06/2023 A 30/06/2023 15/03/2022 A 14/03/2023 

SILVANIO BARROS DE LIMA 235 30 01/06/2023 A 30/06/2023 02/05/2022 A 01/05/2023 

 

Art. 2º. Registre-se, publique-se e cumpra-se a presente portaria, que entrará em vigor na data de 

sua publicação. 

Edifício da Prefeitura Municipal de Diamante do Norte, em 26 de maio de 2023. 

        

 

           ELIEL DOS SANTOS CORREA 

    Prefeito Municipal 

JULIANO CERVANTES PEREIRA DOS SANTOS 

Secretário Municipal da Administração, Finanças e 

Desenvolvimento Econômico. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código IjwnSn neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2023-05-29T08:26:47-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




